平成３０年９月２８日

保護者の皆様へ

石川県立金沢桜丘高等学校

校 長   前 田  一 弘

自家用車による現地（高松SA）集合について（お願い）

 秋冷の候、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき

感謝申し上げます。

さて、９月３０日（日）～１０月１日（月）に台風２４号が接近することを受けて、

風雨が強まる前に生徒が無事帰宅できるよう、３Ｓ歩行のスタート地点を千里浜レス

トハウス前から高松SA海側砂浜に変更することにいたしました。当日朝に自家用車に

てお子様を高松SAに送迎される際には、下記のことにご留意いただきますようお願い

いたします。

記

１ 上り線（能登→金沢）の店舗裏または○で囲んだ駐車場は駐車可能です。お

子様を送迎の場合は、これら駐車場をご利用願います。なお、約２００名の生

徒が自家用車にて集合を予定しており、混み合うことが予想されますので、速

やかな降車にご協力願います。

２ 下り線の高松SA内能登側駐車場（斜線を引いた○で囲まれた駐車場）はバス

が停車いたしますので、駐車禁止とします。

３ 下り線の店舗裏の駐車場は、業者用駐車場のため駐車厳禁です。

駐車厳禁

駐車可

（千里浜方面）

駐車可 駐車可

（金沢方面）

バス停車のた
め駐車禁止